firmum , acfiabile maneat in perpetuum . Vt hoc

auteot nofira conceffionis ptgina firmius cred.trnr x

diligentiufque ab omnibus obfervetur manu nofira

corroborabimus ф nofiri figilli imprejfim: jujji-

mus infignjri.

Signum Domni Riccardi excellentiffimi Prin-

cipis .

Exjußioneprofatл Sereniffima poteifatisfcriptum

per manùs Akrifii Sacri Romani palacii judicis in

anno quinto Principatus ipfius Domni Riccardi , Ф

DomniJordanis Glorioforum Principum . Datum

decimo Kakndas Magii Anno мЬ Incarnxtione Do

mini nofiriJ efu Crifii ML XIII. IndiOlwne pri

ma .

Plura Caf- Tanta igitur pottfíatis Defiderius , verba funt

(ina^bus Leonis Oiliciifis lib. 3. cap. i S. Chron. CafT. , Dei

Richar- nutл amicitia fretus nequáquam tant acceptabile

A°a^*tempus neglegendum ducens eidem principi turn pre-

eambiat. cibus , turn muneribus non exiguis inflare cepit , ut

huic monaficrio quod tantopere fe diligere fatebatnr

qnietem dignaretur , фfecuritatcm largiri , & ca-

fiella nobisfinítima quibus undique frequenter infe-

flabamttr , qux videlicet ipfe jam in fuam dicie>rem

rcdegerat , eidem monaficrio in perpetuum poßtden-

dafirmaret . "Ejus itaque votis princepsgratantiffimc

annúens , primo quidem caflrum , quod Mortula

dicitur , fimul cum cafa Fortini de hinc oppidum

Frattarum , cujusjamftipra meminimus . Sequen-

ti vero anno roccam cognomine Смснггххмт cum

omnibus pertinentiis ejus . Turrem queque , queju

xta marsfita eß , in eo videlicet loxo , quo mari Ly-

risfiuvius admifcetur . Nee поп Ф caflellittn Tera-

menfe . Hoc , inquam , omnia principalibus fingil-

latim praceptis huic loco ex integra conceffit , Ф con~

firmavit . Data funt autem in commutationem ei

dem principi pro Frattis caflellunt , quod dicitur

Capriata cum omnibus pertinentiisfuis additis infu-

per trecentis bifanteis . Pro Teramenfi vero cafiro

datum efl Uli caftcllum quod dicitur Conca , quod

ipfe nobis dudum reddiderat una cum curte S.Fcli-

cis de Miniano . Oppidum pretérea vicinius mona-

fierio , quod Pefmontis vacatur , ф infeftius , ac

molefiius cateris eodem tempore a Comitibus slqui-

nenfibus Defiderius commutavit pro quo videlicet

Roccam quidem vocabulo Cel/arellum , ф Poflam

Ulis ex toto conceffit , retento fibi lacu ejufdem loci

cum ecclefiola , qua juxtaefi, partem vero de mu

nicipio S. Vrbani nobis tunc pertinentem , i-iefl cen

tum vigintifamilias fingillatim dédit Combi Adc-

nufo, in vita tantumfua tenendam , retentis fibi

f-tmiliis duodecim , cum ecclefia S. Vrbani , ф cum

Terra qui. fuffeeret ad duopana bovum : ea vide

licet condicione , utfi vellet nobis pradicius Comes in

vitafua eafdem hominumfamilias reddere,nos dare-

mus Uli quinquaginta libras denariorum , fin autem

pofi mortem illius in nofiram omnts Uli homines di-

cionem redirent .

Mortuli cjufque habitatorum concclsio au- Morwi»

thenrica in noltro archivo aíTervata hare eft . conceffia.

4» In nomine Domini Salvatoris nofiri Jefu

Chrifii Dei aterni Riceardus , Ф )ordanus , di

vina ordinante Providentia Capuanorum princi

pes . Cum principati excellent iя petitioni dileSti

fui dementer favent . Igitur omnium nofirornm

fij.elium feiheet prefentium ac futurorum pateat

fagacitati, quoniam Landolfus fihus quondam Pan-

ditlfi ohm principis , ф Landulfus nepos ipfius Lan-

dulfi , фfilii quondam Pandulfi , Ф Johannet , Ф

Petrusgermani , ф filii quondam Gifulfi , Ф Pal-

dnlfus, ф Landenolfusgermani , ф filii quondam

Laydolfi olimT hianenfis Comitibus contra nofiram

animam cogitaverunt , ф confiliavtrunt , ac ini-

micos nofiros intu i nofiram provinc'tam invita verum ,

atque introduxerunt , propter quodfecundum legem

Langobardorum omnes res eorum in nofiro publico

devoluta funt ad faciendum exinde omnia qua vo'

luerimus , nunc autem confiderantes quafacra Scri-

ptura teflatur , quoniam quidem invafores ф diffipa-

tores Sanäuarium Dei omnipotent Dominns confun-

dit , ф difperdit , фficutfiipulam antefaciem ven-

ti ad nihilum tos deducit . Econtra fautores enim ,

Atque augmentatores , ac tutores ecctefiarum Dei

Сmdieor omnium rerum eos protegct , defendet ,

cxaltabit , atque cufiodiet , ettrnamque requiem eis

concedet. Nos autemformati talibus praceptis , Ф

ideo at per intcrventum , at petieioncm Paldnlfi no

firi dilccli fide/is x ф filii quondam : СuaU domno

Defiderio venerabili Aobati Monaficrio S. ßenediäi

fitus in Monte cafiro Сafino pro parte , Ф vice pr&fa-

ti Sacri monafierii damns , tradimut , concedimus x

ac 'confirmamus , Ф in eorum liberam potefiatem

tranfducimut fcilieet inclitum oppidum cognomen-

to Mortolam , quodfuit pr&diïlorum Comitum , &

modo efl pertinentes nofiri palacii cum muris , &

partis ipfius oppidi , Ф cum omnibus hominibus ibi

dem morantibus , vel moraturi erunt , ф cum mon-

tibtts , Ф plants j fylbis , pratis , pafcuit , aquis ,

& cum
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,ф cum terris , ф viis fuit, ф omnibus pertinenti-

bus ipfius oppidi , excepto terris , ф rebus , er homi

nibus quadjuße , Ф legaliter pertinent Capuanis bo-